

**Møller Brande ApS**  
Nordlundvej 168, 7330 Brande

**CVR-nr. 16 77 69 71**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021

---

Jens Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Møller Brande ApS Nordlundvej 168 7330 Brande
	Telefon: 40 30 70 33
	CVR-nr.: 16 77 69 71
	Stiftet: 26. januar 1993
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Møller
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat værende som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.680</b>	<b>227.963</b>
2 Personaleomkostninger	0	-255.350
Andre driftsomkostninger	0	-26.350
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.680</b>	<b>-53.737</b>
Andre finansielle indtægter	6.259	1.019
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.940	-3.497
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.361</b>	<b>-56.215</b>
Skat af årets resultat	5.363	12.269
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.998</b>	<b>-43.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.998	-43.946
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.998</b>	<b>-43.946</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	10.466	5.103
Tilgodehavende selskabsskat	9.373	16.000
Andre tilgodehavender	0	6.067
Tilgodehavender i alt	<u>19.839</u>	<u>27.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>592.168</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>592.168</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>655.881</u>	<u>1.259.716</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.267.888</u></b>	<b><u>1.286.886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.267.888</u></b>	<b><u>1.286.886</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.132.888	1.151.886
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.257.888</b>	<b>1.276.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.267.888</b>	<b>1.286.886</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.195.832	108.000	1.428.832
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.946	0	-43.946
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.151.886	0	1.276.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.998	0	-18.998
	<b>125.000</b>	<b>1.132.888</b>	<b>0</b>	<b>1.257.888</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	592.168
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-7.833</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	251.768
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>3.582</u>
	<b>0</b>	<b>255.350</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.940</u>	<u>3.497</u>
	<b>11.940</b>	<b>3.497</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.